des compétences avérées dans le domaine de l'hydraulique.

4. Financement

Les travaux objet du présent Dossier d'Appel d'Offres seront financés par le Budget d'Investissement
Public (BIP) de l'Exercice 2020, sur la ligne :

-  Imputation budgétaire; 54 32 641208 2246
- Montant TTC = huit millions cinq cent mille (8 500 000) Francs CFA ;

5. Consultation et acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté à la Mairie de la Commune d'Arrondissement de BERTOUA
1% dès publication du présent avis et, retiré sur présentation d'une quittance attestant le versement de la
somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000) francs CFA à la Recette Municipale de la Commune
de BERTOUA 1"'.

6. Remise des Offres

Les offres rédigées en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marqués comme tels, seront déposées sous pli fermé contre décharge à la Mairie de la Commune

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission dune
durée de validité de trente (30) jours à compter de la date d'ouverture des offres, délivrée par un
Etablissement Bancaire de premier ordre agréé par le Ministre chargé des Finances et la COBAC, d un
montant cent soixante dix mille (170 000) francs CFA soit 2% montant TTC de la lettre commande.

Toute offre non conforme aux prescriptions du présent avis et du Dossier d'Appel d'Offres sera déclarée
irrecevable. Notamment, l'absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre